—1—

德安委〔2021〕13 号

德阳市人民政府安全生产委员会

关于延续德阳经济技术开发区等 6 个工业园区

和授予德阳凯州新城等 3 个工业园区“德阳市
安全生产规范化产业功能区”称号的

公  告

各区（市、县）安委会、德阳经开区安委会，市安委会有关成员

单位：

2020 年 10 月-2021 年 3 月，按照《德阳市人民政府关于开展

工业园区（集中发展区）安全生产规范化建设的通知》（德办函

 —2—

〔2010〕108 号）和《德阳市人民政府安全生产委员会办公室关于

开展工业园区安全生产规范化建设复评验收工作的通知》（德安办

〔2017〕81 号）要求，德阳市安办组织市经信局、市科技局、市

公安局、市住建局、市应急局、市消防救援支队、市供电公司等

单位及专家，对德阳凯州新城等 3 个园区“安全生产规范化”建设

进行了创建验收考核，对获得“安全生产规范化园区”称号的德阳

经济技术开发区等 6 个园区进行了复评考核。通过考核，9 个工业

园区均达到了安全生产规范化标准。

2021 年 8 月 5 日，市政府八届 104 次常务会议研究并同意延

续德阳经济技术开发区、德阳天府旌城（旌阳高新区）、绵竹高新

技术产业园区、四川什邡经济开发区、四川罗江经济开发区、四

川中江高新技术产业园区等 6 个工业园区“德阳市安全生产规范化

产业功能区”称号，授予新创建的德阳凯州新城、广汉工业集中发

展区、德阳—阿坝生态经济产业园区等 3 个工业园区“德阳市安全

生产规范化产业功能区”称号，现予以公告。

各区（市、县）、德阳经开区，各产业功能区，要继续以“夯

实产业功能区安全生产基层基础，提高产业功能区安全监管水平，

提升企业安全管理水平”为导向，深入开展产业功能区安全生产规

范化建设相关工作，进一步总结经验、发扬成绩、查找不足、弥

补短板，加强产业功能区安全监管体制机制建设，建立安全生产

 —3—

规范化建设长效机制，坚决遏制产业功能区各类事故特别是重特

大事故发生，促进全市安全稳定持续发展。

德阳市人民政府安全生产委员会

2021 年 8 月 31 日

 —4—

信息公开选项：依申请公开

抄送：各产业功能区管委会。

德阳市人民政府安全生产委员会                     2021年9月6日印发